
招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：361030202206020201        招标编号：赣建广昌招字【2023】第19号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 广昌县城市建设投资集团有限公司

招标工程项目 广昌县城市品质功能提升项目（月亮湾道路及基础设施建设项目）一期
工程项目建设
地址

广昌县月亮湾滨江东路东侧

项目审批、核
准或备案机关

广昌县发展和改革委员会

批文名称及编
号

广昌县发改委关于广昌县城市品质功能提升项目（月亮湾道路及基础设施建设
项目）初步设计的批复 : 广发改审批【2022】88号

建筑面积 0.0 平方米 层次 0 层 结构 混合

项目总投资 4615.44万元 本项目投资 1661.17万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 财政

招标范围及标段划分

招标范围

本项目施工图纸和工程量清单载明的所有工作内容，主要建设内容包括纵六
路、纵七路、纵十二路、纵十三路、横三路，建设内容还包括以上项目实施涉
及的供水、雨污管道、强弱电、路灯、交安等，同时运用海绵城市建设理念完
善相关设施。

标段划分
一标段

广昌县城市品质功能提升项目（月亮湾道路及基础设施建设项
目）一期

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[市政公用工程·市政公用工程三级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册二级建造师·市政公用工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）

资格证件
企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可
证

法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人

拟派本项目注册建造师注册证书、本人有效第二代身份证、建设行政主管部门
颁发的安全生产考核合格证书(B类证)、劳动合同原件及当地社保部门出具的
连续近6个月（指开标前6个月，不含开标当月）有效社保证明材料，因工作单
位变更不足6个月的，以证书中的变更时间或以新办注册证书的时间为准。

技术负责人

拟派本项目技术负责人具有中级及以上职称证书（市政工程相关专业）、本人
有效第二代身份证、劳动合同原件及当地社保部门出具的连续近6个月（指开
标前6个月，不含开标当月）有效社保证明材料，因工作单位变更不足6个月
的，以证书中的变更时间或以新办注册证书的时间为准。

关键岗位人员

拟派关键岗位人员[市政工程施工员、市政工程质量员、材料员、标准员、机
械员、劳务员、资料员有效岗位证书及本人有效第二代身份证原件，专职安全
生产管理人员应提供建设行政主管部门颁发的专职安全生产C 类证书及本人有
效第二代身份证原件，劳务合同原件和当地社保部门出具的连续近6个月（指
开标前6个月，不含开标当月）有效社保证明材料，因工作单位变更不足6个月
的，以证书中的变更时间或以新办注册证书的时间为准。

其他要求

1、本工程不接受联合体投标。2、本项目采用“不见面开标”系统开标，远程
异地评标，投标人不需现场递交资格审查材料原件，无需到开标现场参与本项
目开标活动。投标人在开标截止时间前一小时进入江西省公共资源交易网—抚
州不见面开标投标人大厅进行线上签到。3、参与本工程资格审查必须将相关
资料原件的扫描件放入电子投标文件中。4、本项目资金来源为县财政资金和
融资贷款资金。5、本项目执行《广昌县政府投资建设重点工程项目管理办法
(试行) (广字【2022】7号)》文件规定。6、联系方式：招标代理：诚信佳项
目管理有限责任公司 联系人：黄女士 18279426263；招标单位：广昌县城市
建设投资集团有限公司 联系人：黄女士 0794-3663965； 监管机构：广昌县
住房和城乡建设局招标投标办公室 联系人：傅主任 0794-3610897；广昌县发
展和改革委员会 联系人：曾主任 13879450157。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2023年06月06日 至 2023年06月29日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2023年06月08日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2023年06月08日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 黄女士 联系电话 18279426263

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月06日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月06日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2023年06月06日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制



招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：361030202206020201        招标编号：赣建广昌招字【2023】第19号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 广昌县城市建设投资集团有限公司

招标工程项目 广昌县城市品质功能提升项目（月亮湾道路及基础设施建设项目）一期
工程项目建设
地址

广昌县月亮湾滨江东路东侧

项目审批、核
准或备案机关

广昌县发展和改革委员会

批文名称及编
号

广昌县发改委关于广昌县城市品质功能提升项目（月亮湾道路及基础设施建设
项目）初步设计的批复 : 广发改审批【2022】88号

建筑面积 0.0 平方米 层次 0 层 结构 混合

项目总投资 4615.44万元 本项目投资 1661.17万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 财政

招标范围及标段划分

招标范围

本项目施工图纸和工程量清单载明的所有工作内容，主要建设内容包括纵六
路、纵七路、纵十二路、纵十三路、横三路，建设内容还包括以上项目实施涉
及的供水、雨污管道、强弱电、路灯、交安等，同时运用海绵城市建设理念完
善相关设施。

标段划分
一标段

广昌县城市品质功能提升项目（月亮湾道路及基础设施建设项
目）一期

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[市政公用工程·市政公用工程三级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册二级建造师·市政公用工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）

资格证件
企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可
证

法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人

拟派本项目注册建造师注册证书、本人有效第二代身份证、建设行政主管部门
颁发的安全生产考核合格证书(B类证)、劳动合同原件及当地社保部门出具的
连续近6个月（指开标前6个月，不含开标当月）有效社保证明材料，因工作单
位变更不足6个月的，以证书中的变更时间或以新办注册证书的时间为准。

技术负责人

拟派本项目技术负责人具有中级及以上职称证书（市政工程相关专业）、本人
有效第二代身份证、劳动合同原件及当地社保部门出具的连续近6个月（指开
标前6个月，不含开标当月）有效社保证明材料，因工作单位变更不足6个月
的，以证书中的变更时间或以新办注册证书的时间为准。

关键岗位人员

拟派关键岗位人员[市政工程施工员、市政工程质量员、材料员、标准员、机
械员、劳务员、资料员有效岗位证书及本人有效第二代身份证原件，专职安全
生产管理人员应提供建设行政主管部门颁发的专职安全生产C 类证书及本人有
效第二代身份证原件，劳务合同原件和当地社保部门出具的连续近6个月（指
开标前6个月，不含开标当月）有效社保证明材料，因工作单位变更不足6个月
的，以证书中的变更时间或以新办注册证书的时间为准。

其他要求

1、本工程不接受联合体投标。2、本项目采用“不见面开标”系统开标，远程
异地评标，投标人不需现场递交资格审查材料原件，无需到开标现场参与本项
目开标活动。投标人在开标截止时间前一小时进入江西省公共资源交易网—抚
州不见面开标投标人大厅进行线上签到。3、参与本工程资格审查必须将相关
资料原件的扫描件放入电子投标文件中。4、本项目资金来源为县财政资金和
融资贷款资金。5、本项目执行《广昌县政府投资建设重点工程项目管理办法
(试行) (广字【2022】7号)》文件规定。6、联系方式：招标代理：诚信佳项
目管理有限责任公司 联系人：黄女士 18279426263；招标单位：广昌县城市
建设投资集团有限公司 联系人：黄女士 0794-3663965； 监管机构：广昌县
住房和城乡建设局招标投标办公室 联系人：傅主任 0794-3610897；广昌县发
展和改革委员会 联系人：曾主任 13879450157。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2023年06月06日 至 2023年06月29日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2023年06月08日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2023年06月08日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 黄女士 联系电话 18279426263

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月06日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月06日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2023年06月06日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制


